Modificar el numeral 2.1, del número 2. “REMUNERACIÓN DE CARGO DEL FONDO”, del 
Título Letra F). REMUNERACIÓN DE CARGO DEL FONDO Y GASTOS, quedando el texto 
como a continuación se indica:  

“Remuneración Fija. 

La Remuneración Fija será un monto fijo de dos mil doscientos veinte (2.220) Unidades de Fomento 
anuales más IVA, se devengará mensualmente, y será pagada mensualmente por el Fondo a la 
sociedad Administradora, dentro de los 10 primeros días hábiles del mes siguiente a aquel cuya 
remuneración se paga. 

Comisión de Estructuración.